
Allianz Giú
Dodatek k pojistné smlouvě č. 400 031 854
(DOK-II)

pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 1815

a

pojistník: Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
lČ 00 24 82 66

uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ dodatek DOK - 11 k pojistné smlouvě o pojištěni strojů a zařízení.
pojistná smlouva č. 400 031 854 ve znění dodatku DOK- 11 ze dne 27.04.2021 je úplným
zněním s účinností od 14.05.2021.

Všeobecné
pojistné
podmínky:

Sjednané
doložky:

pojištěný:

Místo
pojištěni:

Předmět
pojištění

Rozsah
pojištěni:

Smluvní
ujednání:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, as. vpp - ST - 03
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny
v příloze.

Doložka 311 - Krytí kasko rizik - doprava vyloučena.
Doložka 050 - výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
lČ 00 24 82 66

Fotbalový areál: Okružní úl. -viz seznam, 396 01 Humpolec
Lužická 1673, 396 01 Humpolec
Zimní stadion: Vilová 1600 a areál koupaliště: Vilová 1637, 396 01 Humpolec

Stroje a zařIzenI uvedené v seznamu pojištěných strojů.

V rozsahu výše uvedených všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných doložek.

Odchylně od ČI. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek.

Sjednaná
pojistná Částka: 64 613 538,-- KČ

Spoluúčast: 5 000,-- KČ pro každou pojistnou událost- pro ostatní položky ze seznamu pojištěných strojů
10 000,-- KČ pro každou pojistnou událost - pro technologii zimního stadionu a městského koupaliště



Allianz ®

pojistné Počátek pojištění:
období: 14.05.2013

Datum úČinnosti změny:
14.05.2021

pojistné období:
1 ROK

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených vpp, která obsahují úpravu počátku pojištění
na den po dni zaplacení prvního pojistného se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě.

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není- ii vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím
pojistného období.

Běžné pojistné celkem:

Splatnost
pojistného: pojistné je splatné ročně.

280 512,-- KČ

výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 14.05.2021 oproti faktuře vystavené spdečností ADORES centrum pojišť.
s.r.o.

Příloha: Vyúčtování pojistného
Seznam pojištěných strojů

Závěrečné
prohlášenI: pojistník podpisem poNrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli

nezávislého poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho
makléř upozornil na odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané
pojištění odpovídá jeho potřebám a požadavkům, případně že stímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího
makléře souhlasí ač byl upozorněn na odchylky oproti svým požadavkům.

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. pojistník se zavazuje, že zajistí
takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavřenítéto smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto
zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzenívydaného správcem registru smluv podle
uvedeného zákona do datové schránky ID: vfcqvw.

V ek,.,,, au 2šj2 a V Praze dne 27.04.2021

poj'"n" ~1 Allianz pojišťovna, a.s.



Allianz ®
Příloha k pojistné smlouvě č. 400 031 854

Doložka 050: výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se v případě sjednání této doložky tímto ujednáním článek VPP úpravujĹcÍ
obecné výluky z pojištěnÍdop|ňuje následovně:

pojištěni se nevztahuje na škody či odpovědnost za škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena:

· kontaminací a znečištěním. Kontaminací a znečištěním se mimo případy uvedené ve VPP rozumíi napadeni plísněmi, houbami,
sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje skutečné nebo
potenciální ohrožení|idského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku některého ze
sjednaných pojistných nebezpečí.

· infekčním onemocněním, ohrožením (at' již skutečným nebo vnímaným) či strachem z infekčního onemocnění, nebo
jakýmkoli opatřením na potlačenI infekčního onemocnění, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na
člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí.

Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v
důsledku přenosu tohoto původce nebo jeho toxinu.

Doložka 311: Krytí kasko rizik - doprava vyloučena

Při zachováni ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a za předpokladu, že pojistník zaplatil dohodnuté zvláštní pojistné
se v případě sjednání této doložky tímto ujednává, že v souladu s ustanovením Všeobecných pojistných podmínek se pojištěni
rozšiřuje také na ztráty nebo škody

na položkách uvedených v seznamu pojištěných strojů,

ke kterým dojde v důsledku ztráty nebo škody způsobené požárem, přímým úderem blesku, chemickou explozí (s výjimkou
exploze kouřových plynů v kotlích), hašením požáru nebo následnou demolicí nárazem nebo zřícením letadla, jiných |étajÍcÍch
prostředků nebo jejich částí či nákladu, krádeží, krádeží vloupánIm nebo pokusem o krádež nebo vloupání, zřícením budov, záplavou,
povodní nebo plovoucím ledem, zemětřesením, sesuvem nebo poklesem půdy, zřícením skal, zemin nebo lavin, krupobitím, vichřicí,
vánicí, mrazem nebo ledem, orkánem, tornádem, hurikánem, cyklonem, sopečným výbuchem nebo podobnými přkodními
katastrofami.
Toto pojištění se vztahuje na stroje a zařízení, které se nacházejí v prostorách nebo na místech uvedených v pojistné smlouvě.
V případě ztrát nebo škod způsobených krádeží v|oupánÍm/odcizením je pojistník povinen informovat Policii ČR.

Zvláštní pojistné: zahrnuto v celkovém pojistném



Allianz ®
Příloha k pojistné smlouvě č. 400 031 854

Seznam pojištěných strojů

1. AUTOMATICKÝ ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ
VE MĚSTĚ HUMPOLCI
NA P.P.Č. 2014/2, 2014/15, 2061/1

Popis: Mj: Množství: jC: Celkem:

l. POTRUB/A ARMATURY

Rozváděcí potrubí 63 PN 10/PE-HD brň 550 60,00 33 000,00
Fitinky soubor 1 15 000,00 15 000,00
Montáž brň 550 8,00 4 400,00

52 400,00

ll. POSTŘIKOVAČE, VENTILOVÉ ŠACHTY
Postřikovač TORO DT55, 6/4" nastavitelný el. ovI. ks 10 5 000,00 50 000,00
Postřikovač TORO DT54, 6/4" celokruhový el. ovI. ks 2 4 000,00 8 000,00
Ventilová šachta VBJ ks 1 785,00 785,00
Kloubová spojka ( Swing Joint ) 6/4" ks 12 800,00 9 600,00
Instalace postřikovače ks 12 500,00 6 000,00
Instalace šachet ks 1 500,00 500,00

74 885,00

III. OVLÁDAC/SYSTÉM
ŘídÍcÍ jednotka Custom command včetně čidla srážek ks 1 8 500,00 8 500,00
Ov|ádacjkabe| 5 x1.5 mm' m 800 18,00 14 400,00
Kabelová spojka oby ks 30 25,00 750,00
Instalace ovládání, ventilů, ovládacích kabelů h 20 200,00 4 000,00

27 650,00

IV. ČERPAC/STANICE
Čištěni stávající akumulace, kontrola těsnosti případné přetěsnění šoub 1 4 000,00 4 000,00
Kontrola dopouštění a tlaková zkouška přivodniho potrubí šoub. 1 1 000,00 1 000,00
Kontrola napojeni náhradního zdroje vody, výměna 4 kusů ventilů 2"
včetně tvarovek šoub. 1 3 500,00 3 500,00
Uzemnění zemnicím pozinkovaným páskem 30*4mm - 40m šoub. 1 1 800,00 1 800,00
Přístřešek čerpací stanice na betonovém základu ks 1 25 000,00 25 000,00
Čerpadlo Pentax CB 751Q= 15m3/h H=89,5m, 5,5 kW, 400V ks 1 20 600,00 20 600,00
501 stojatá tlaková nádoba lObar VAV 50 ks 1 1 600,00 1 600,00
Rozvaděč elektro, hhdání suchoběhu, rozběh sofstarter ks 1 7 000,00 7 000,00
Revize elektroinstalace ks 1 1 200,00 1 200,00
Armatury vystrojeni - mosaz ks 1 1000,00 1000,00
Filtrace 20m3/h ks 1 5 500,00 5 500,00
Montáž, oživení h 30 200,00 6 000,00

78 200,00

DODÁVKA CELKEM BEZ DPH V KČ :
DPH 21% V KČ :
DODÁVKA CELKEM VČETNĚ DPH V KČ :

233 135,00
48 958,35

282 093,35 )



Allianz ®
2. Název položky bude: Technologie, měření a regulace ČOV

Adresa ČOV je Lužická 1673, Humpolec 396 01
rekonstrukce proběhla v roce 2006
pojistná částka: 3 286 000,-- KČ

3. Technologie chlazení zimního stadionu včetně rozvodů (Č. 2/527)
Rok pořízenh 2020
pojistná částka: 45 045 445,-- KČ

4. Technologie městského koupaliště včetně nerezových bazénů, rozvodů, čerpadel, filtrace,
solárnIho ohřevu MaR
Rok pořízenh 2002
pojistná částka: 16 000 000,-- KČ

POJISTNÁ ČÁSTKA CELKEM: 64 613 538,-- KČ


